
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2017 -Año de las Energías Renovables"

EXP-UNC:0057901/2016
Córdoba, n-r

VISTO DIC
La necesidad de incorporar a la alumna Carolina Andrea Campos,

DNI 36800953, quien fue seleccionada para realizar su práctica
supervisada en la Fundación Robert y Rosine Lefort; durante el año 2017;
y,

CONSIDERANDO
Que es necesario designar a la alumna Carolina Andrea Campos,

DNI 36800953, seleccionada para realizar la modalidad de Prácticas
Supervisada en la Fundación Robert y Rosine Lefort; durante el año 2017

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E

Artículo 1°: Designar a la alumna Carolina Andrea Campos, DNI
36800953; para realizar una Práctica Supervisada en la Fundación Robert
y Rosine Lefort; durante el año 2017; para lo cual fue seleccionada por la
siguiente Comisión Evaluadora: Lie. Liliana O. Agrá; Lie. Hebe Rigotti; y
Lie. Mauro Biondini.

Artículo 2°: Protocolícese, notifíquese, comuniqúese y archívese.

RESOLUCIÓN N°:

PERENO
'O ACADÉMICO
: PS/COLOG//

'•'•'.r.í-

Ora, CLAUfllA TGRCOMIAN
Di

FACULTAD DE PSICOLOGÍA


